BJZRN - OURS

BEAR - BAR - 0SO VARIMIXER

20001

Valid from machine number - Giiltig ab Maschinennummer
Gyldig fra maskinnummer

o




KEDLER OG
ROREVARKTIJ

10L kedel rustfi ..o
TOL KOG .. ssnasacas
10L spartel ...

TOLMIS ceeeeceeieeecreeieereseee e e e s

FIG.NO. ORDER NO.  DESCRIPTION:
1 01078 ..ereereerensnnan
2 01068 ..vcvereneacnrerrens
3 01070 .covevrmncennnne
4 01060 ..coevveerrerannns

... 10L kessel rostfr. stahl

10L kneter

.......................................... 10L ruehrer

.................................................. 10L besen







OILALIY MACHINE COLUNMN MASCHINENSTANDER

FIG.NO. ORDER NO.  DESCRIPTION:

.1 o 01010 lag SR (o7 ol 1= R deckel

2 STAS5238 .............. pladeskrue B10x13 .......cccccveverereviinnnne screw BIOX13 ..o schraube B10x13

3 STAS040 .............. gevindformende skrue UH...................... screw UH ..... <veene. SChraube UH

4 01127z ..vvevrecenenns tarn kompl, hvidt ... columin compl., White ............oeeeee......... Sta@nder kompl., weiss
5 STAG590 ......oeeveee POlY-MBtiK MB ... POIY-NUtME . poly-mutter M6

6 - R15-244 ............ maskinnummerskilt ...........ccccoevvvvrrnnenns machine number sign .........c.ccceevveeeecine. maschinennummerschild
7 STA5451 ... werenre Stals@tsKkrue MBX16 ..o screw M8x16 ............cccccciiiiiiiniiinnee... SChraube M8x16

8 01128 ......ccovvernenen. fodplade, gra v baseplate, grey ...............ccccecvecercuennnene.. fussplatte, grau

9 RN20-218 ...cceuerereee QUMMIOD <. rubberpad .........cccceerirrereeee e, QUMMIfUSS

10 STA5622 ............. Cyl.skrue MBX20 ..., SCIEW MBX20 ..o, SChraube MBX20

1 STAB027 .............. skive 18x6.4x1.6mm el-zink .................. washer 18x6.4x1.6mm elzinkt ................ scheibe 18x6.4x1.6mm elverzinnt
12 01088 krog srmmnmensnseseins. NOOK L vesesenennnn, DEKEN

13 STAB027 .......eeee.. Skive 18x6.4x1.6mm el-zink ................. washer 18x6.4x1.6mm elzinkt ................ scheibe 18x6.4x1.6mm elverzinnt
14 STAS819 .verereaese MBUTK MB oo NUEMB Lot mutter M6

15 00001-14010-002 .. sikkerhedsskaerm kompl. plast R10 ...... safetyguard compl. plast R10 .................. schutzschirm kompl. plast R10
16 STAS090 .............. skrue M4x8 rustfri ........ccceevevevericrenenenene screw M4x8 stainless steel ..., schraube M4x8 roftfr.stahl

17 01180 ...ccvinrvunnanee. stift for microswitch .........coceeecrencneree. pin for microSWitch .........oovveveveeen........ stift fuer mikroschalter

18 01182 ...........c........ beslag for microswitch ..o ... fitting for mikroschalter ............................ halter fuer mikroschalter

19 . R20E-522.......cceeeee MICTOSWIER ©.evvreeeeeceee e microswitch ...... mikroschalter

20 STAS128 ..oeveeeaees SKIUB M2XB e screw M2x8 ..o schraube M2x8

21 01179 ....cccvsserernaenn. Sikkerhedsskaerm plast R10 monteret.... safety guard plast R10 mounted............... schutzschirm plast R10 montiert
22 01184 .................... ledning for sikkerhedsskaarm ................ wire for safety guard ... leitung fuer schutzschirm

23 STA3081 .............. sSamlemuffe v WITE JOINEBI overuvriiicsicr e verlaengerungsstecker




)-6-8-0-0-0--mD

|




LOFTESYSTEM LIFTING SYSTEM HUBSYSTEM

FIG.NO. ORDER NO. DESCRIPTION:

1 - 01073 veerenmnenenns kedelbajle ..o bowiarm kesselarm

2 01038z .................. b@jleaksel kompl. bowlarm guide rod compl. S — buegelwelle kompl.

3 STA60§3 ............. tallerkenfjeder 820x8.2x1.0 .................... spring plate 220x8.2x1.0 ......ccevveververennas tellerfedern @20x8.2x1.0

4 STAS5658 ......... wee Cyl.skrue MBX2S rustfri ... schraube M8x25 stainless steel .............. schraube M8x25 rostfr. stahl
5 01027z .................. h&ndtag, hejre ... handle, right handgriff, rechter

6 01080 ....coereeeanens . dasksel for handtag .......ccccccovevreennncnen. cover for handle .......ceeveceeeeeccecennnns deckel fuer handgriff

7 01040z .................. aksel for kedellgft ............ccocoennnnnnnnn.. shaft for bowl lift .........occerercciiiiienen welle fuer kesselanhebung
8 STA2023 .............. pasfeder BEX6X39 ......coccvvvecrreeecnne key BEXBX3D ... feder B6x6x39

9 STA3405 .............. sikringsring A18 circlip A18 ....... e ... sprengring A18

10 01074z ...vvvrererenns arm for kedelbgjle .............coceeeeeveeeee @rm for bowlarm .........eceoveeeeeneeeneee..... arm fuer kesselarm

11 STA6390 .............. spaendstift a5x36 slotted pin @5X36 ......ccovveveccerrere e, klemmstift 85x36

12 01039 ..cevnrrrnenens laske for kedelbajle ..........c.occeeercricnenns strap-plate ... stemmlasche

13 01059 ....ccnvvrnemsannne stop for kedellaft stop for bowllift ..........ccoeveeeeeerenennn stopp fuer kesselanhebung
14 01118 .................... beslag for microswitch ..........cc.covrveennen. fitting for microswitch ..........oeeeeennnnee. halter fuer mikroschalter

15 56SN20-30 .......ccee MICFOSWItCH L.ooeerececicrcceecee e, MICTOSWICR ..o mikroschalter

16 STA5125 .............. kaarvskrue M3x16 ..................... SCrew M3X16 .o schraube M3x16

17 STAS819 ..cceeeeens matrik M6 .......cccoeeeruenee. weee MUEMB ot mutter M6

18 STAS5615 .......cceee. CYl.Skrue M6x16 screw MEx16 schraube Méx16

19 STAG027 ....cennns .. skive 18x6.4x1.6mm El-zink .................. washer 18x6.4x1.6mm elzinkt ................ scheibe 18x6.4x1.6mm elverzinnt
20 STAS5619 ....cceveeene cyl.skrue M6X10 screw MBX10 . schraube M6x10

21 STAS5615 .............. cyl.skrue M6x16 SCrew MEX16 ... schraube M6x16







ROREHOVED

PLANETARY HEAD

RUHRKOPF

FIG.INO. ORDER NO. DESCRIPTION:
- 1. - - 01002z .......cccuuc..e. r@rehoved monteret ..........oo.vvveveeeeen.n. planetary head mounted ......... ... ruehrkopf montiert
7% 01007 .....ccvsenrennnns hjalpetraak kompl. .oeoeeeceevver, attachment drive compl. ......................... anschlussgetriebe kompl.
3 01025 .....cceuvrnnenns hjdlpetrasksaksel .......ocooovveeeveeceeennn... attachment drive shaft ..........cc.occoeveunnns anschlussgetriebewelle
4 STAB250 .............. Cyl.stift 85x28 rustfri ............ .. rollpin @5x28 stainless steel .................... zylinderstift 85x28 rostfr.stahl
5 6006 2RS .. ball bearing 6006 2RS.1-C3 .................... kugellager 6006 2RS.1-C3
6 01026 ......... . retaining fing .....ccccovvveemerereeeeeeceeecesennns haltering
7 STA3414 ............. sikringsring 30U......... .. circlip 30U ..., ... sprengring 30U
8 01023 .................... lejehus, hjslpetrask ..............c..cocvmnene, bearing hausing, attachment drive .......... lagergehaeuse, anschlussgetr.
9 01019 ..ereeeenens DBBKPIOP 845 ... plug button @45 .........ccoveeeeerrrenn. deckpropfen 45
10 010662 .........eeun.nn gearkonsol kompl. ........cc.covecvvnnneeeee...., gear bracket COMPL. it getriebegehaeuse kompl.
11 6005 2RS .....corvenne KUGIRIBJE ... ball bearing .........cccoccvvvevireenrerereeseensnn kugellager
12 STA3512 .vvseens Circlip JA7x1.75 ..., SPrengring J47x1.75
13 STAS819 ..eeerreeee MBUTKMB oo, NUEMB ..., MUTtET MG
14 STAS601 .............. tapskrue MBX20 .......c.coceeverevereeenncnnne.. pOINted SCrew MBX20 ... stiftschraube MEx20
15 01090 .........cecreun.n inderring IR32X37X20 ... needle bearing ring IR32x37x20............... nadellager innenring IR32x37x20
16 01152 ......croevveueeu. streg for speedindicator ......................... label for speedindicator .......................... sticker fuer geschwindigkeitsind.
17 STA2515 .............. lejebasning MB2030DU ...........coeoen....... bearing bush MB2030DU ........................ lagerbuchse MB2030DU
18 6006 2RS . - kugleleje 6006 2RS.1-C3........................ ball bearing 6006 2RS.1-C3 ................... kugellager 6006 2RS.1-C3
19 01024 .................... tandkrans ............ .. gearwheel fim ............ccremvuennnnnee... Zahnkranz
20 STAS669 .............. pasbolt M5x12 ............... et ———— fittet bolt M5x12... .. passbolzen M5x12
21 J01020 weoorrvreres OBKSEI 872 oo PIUG BUHON G72 oo deckpropfen 672
22 01094 ....cceevrurennne frontfolio, BIORN.......covveveecrereeerrerees 10NN, BIGRN oo frontfolie, BJORN
22A 01100 ..o.oeeenenneenee. frontfolie, BEAR ......coveecevcecerereenene. ORI, BEAR oo frontfolie, BEAR
22B 01105 ... -« frontfolie BAR ..........ccocmomrmereerririorrnenn frOntfilm BAR ..., ... frontfolie BAR
22C 01181 .....ovureeeeen. frontfolie, OURS frontfilm, OURS........cocoueeeercreretceeeern, frontfolie, OURS
22D 01149 .........ccuu..... frontfolie, 0SO ............... .. frontfilm, OSO ........cc.coocevvecmrernrnenenee..... frontfolie, OSO
23 01067z .................. ekscentrikhoved kompl. exentric head compl. ... exzentrickopf kompl,
24 6005 2RS .....ceeeeees KUGIBIEJE ..., ball bearing .......cccoceeevveeerireiceee e kugellager
25 STA3512 .............. sikringsring JA7X1.75 .....covvvveeereeren... CIrelip JA7X1.75 oo ceceennenne. SPrENGIANG J47x1.75
26 6004 2RS .............. kuglelgje C3 .......cooruececeeceereeeeessrna, ball bearing C3 ... kugellager C3
27 01015z .................. bajonetaksel kompl. bayonetshaft compl. .............cccccoecrunee..... bajonettwelle kompl.
28 01085 ..........cosse.e.n Afdaskningsring s COVEI NG oooiivirrerisenessnsisiisinneeannen.n. AbDECKUNGSTiNG
29 STA3410 .............. sikringsring 25U circlip 25U ... sprengring 25U
30 STAB290 ............. cyl.stift 8x32.. . rolipin @8x32 zylinderstift 28x32
31 STA2020 .............. pasfeder BEXBX15 ..........cc.cooveeerrrennnn. Key BEXEXT5 ..o feder B6x6x15
32 STA3405 .............. sikringsring A18 .......ocovvvevevereeeeeeeeeennanns CIrClip A18 .. sprengring A18
33 01017 e mllemhjul e AM PINION oo, zwischenrad
34 01014z ..........v...... hovedaksel kompl. .........c.oeveeenenn. .- main shaft compl. .........ccoccevveervveerencene. hauptwelle kompl,
35 STA2025 ............. pasfeder BEXBX90 ..........cccovevereverrrnnn.. key BExEx90 ... feder B6x6x90
36 STA3414 .............. sikringsring 30U ...........cccvmvrerererennn., CIrclip B0U .o sprengring 30U
37 STA3410 .............. SKKANGSANG 25U ..o circlip 25U ... . ... sprengring 25U
38 01067M.................. ekscentrikhoved monteret ...__.............. eccentric head mounted ..o exzentrikkopf montiert
39 01016 ..... wens KIONOJUL Lot crownwheel ..., kronrad
40 STA5623 .............. cyl.skrue M5x12 ............ . SCrew M5x12 e schraube M5x12
41 01029 ....rereenennns AFSTANASTING ..o distance rfing .......ccecevernes. ... distanzring
42 6006 2RS .............. kugleleje 6006 2RS.1-C3.................... ball bearing 6006 2RS.1-C3 .................... kugellager 6006 2RS.1-C3
43 01034 .................... flederdasksel spring holder .........cccccccvvrnnnnen. federhalter







TRANSMISSION

TRANSMISSION

TRANSMISSION

FIG.NO. ORDER NO. DESCRIPTION:
1 - 01036z .................. motorophang Kompl. ..........ccocoerrrerunnn.. motor suspension compl. ..........cccceeveunn. motoraufhaengung kompl.
2 STA6E255 ... senes CYLSUR @SXAS ... rollpin a5x45 zylinderstift 65x45
3 01072z ....ovveeeerernns motorkonsol kompl. ........ccoceoerircrnnnnn. motor bracket compl. .......coveeeeveriiirienne motorbefestigung kompl.
4 01095 .......cu.nu.e... lejE, MOtOrKONSO ... bearing bush .......ccocoveveeenennnnn, .. buchse
5 01097 .......ccvune.ns 18], MOOTKONSOL ... bearing bush .........ccccovveieiierreceeens buchse
6 01042 ...ovoererrrrnrne torsionsfieder, motor. ..........cccccevvnnnn... torsion bar, Motor ......cveveveeveeee, torsionsfeder, motor
7 STAS5625 .....ceeenes CYLSKIUE MBX25 .o, screw MBX25 ... schraube M8x25
8 STAG086 .............. SIKNNGSSKIVE B8 .......cocvvieeeee e tooth lock washer @8 ...........ccocouveueeee. sicherungsscheibe 28
9 STA5451 .............. stalsastskrue M8X16 ........cocooveceevrnannn, screw M8x16 ......... wveeveseneeenn SChraube M8x16
10 STAB086 .............. sikringsskive 88 .............cccooeeveevrvrerennn.e. tooth lock washer @8 ..........ccccovveeenne sicherungsscheibe 28
11 STAS5635 .............. cyl.skrue MBX50 .........cooouceeeerereenener. SCIEW MBXS0 oo schraube M6x50
12 STA6027 ....coververee skive 18x6.4x1.6mm El-zink .................. washer 18x6.4x1.6mm elzinkt ................ scheibe 18x6.4x1.6m.m elverzinnt
13 01117 ......covrrrmnne. TEMStrammer .. belttightener ...........ccooveenireniernnne. riemenspanner
14 6004 2RS .............. kugleleje C3 ... ball bearing C3 .......cccovvmrrerceernnrrenians kugellager C3
15 STAS615 ............. Cyl.skrue MBX16 ........coevvveeeeerrrnn. screw MBx16 ..........cccocemmvescennrrerennn. SChraube M6x16
16 01022 .............. vevers TEMSKIVE, MOOF ..o pulley, motor ......cccccocevevrvrineire e Tiemenscheibe, motor
17 STAS5629 .............. stopskrue M5x6 screw M5x6 schraube M5x6
18 STA3408 ............ + SIKriNgsring A20 ..o circlip A20 .. sprengring A20
19 01034 .........cecouen. flederdaoksel .. spring holder .........cccoceeeierenenrneeeeeecnens federhalter
20 01035 ......ceeereeeenns flodEr, VaNALOF e spring for pulley ........cccveeerivnrernnrnnnee. feder fuer riemenscheibe
21 01033 weveeerrresseranes VANAMOISKIVE oo PUIEY ceoeorevevecereneee s eeseresereneseeneen. Fl@MENSChEibE
22 01061 ......coerrurenen. Dredkilerem ..., special v-belt..............cooeeenreecrnesnen... Spezialkeilriemen
23 01156 .................... motorophaeng monteret ........................ motor suspension mounted .................... motoraufhaengung montiert



p—




12 HASTIGHEDSSYSTEM SPEED SYSTEM GESCHWINDIGKEITSSYSTEM

FIG.NO. ORDER NO.  DESCRIPTION:

1 010452 .....onnrn. hindiag, venstre handle, left handgriff, linker

2 01080 ........ everereresns 2BKSE! for handtag .......coovevevevvvinnns cover for handle deckel fuer handgriff

3 01075z .....cccsuuseenens @rm, regulering . arm for speedregulation ... regulierungsarm

4 STA6391 ............. Spandstift 95x45 slotted pin 85x45 Kemmstift e5x45

5 (1] (117 SR gwind.stag kompl. ....ccovereimnenee. eeeermeerenns threaded rod compl. ....oeeeeeeeeccecennee gewindestueck kompl.

6 01055 ......... werereennes EVINdstag .. threaded red ... gewindestueck

7 STAS819 ............. matrik M6 TUEMB .t mutter M6

8 STA6027 .............. skive 18x6.4x1.6mm El-zink .................. washer 18x6.4x1.6mm elzinkt ................ scheibe 18x6.4x1.6mm elverzinnt
9 STA6700 .............. kugleled cemeeememeees DAINJOINE vttt kugelgelenk

10 01110 ....ccruvururenenn. speedindikator ......cocecevcnenennn. speedindicator ... geschwindigkeitindikator

1 STAE595 .............. popmetrik SPHE15 ...... reretee e enn POP-NUEt SPHB1S ... pop mutter SPH615 .

12 01043z .................. aksel, regulering shaft for speedregulation ..........ccccoeueee. welle fuer geschwindigkeitsregulierung
13 01089 .ovevevnvnenrnenens TUBNAD <., roller ... rolle

14 01083 ......coevurareres bladfjeder, regulering ........ocoveveneeecrenens Plate SPriNG ......cocererereremrereerereseeeneees blattefeder

15 01115 ......ccevvsisneen. pasfeder 6x6x15.7 ... key 6x6x15.7 ..... feder 6x6x15.7

16 01116 .....ccsvvurenee.. pasfeder 2.5x6X22 .........ceeeeeeeveereceencnennen Key 2.5XBX22 ... feder 2.5x6x22

17 01150 ....ccveuveenennens gummifjeder ruUbberspring ........cccoeeerecrirerrrusrsercrnenes gummifeder

18 . STA3405 ............ sikringsring A18 circlip A18 sprengring A18






14 ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE

KOMPONENTER COMPONENTS KOMPONENTEN

FIG.NO. ORDER NO. DESCRIPTION:

-~ 1. - - 01047z ...........o...... montageplade KOmpl. .......c.coovvevveiunnnn. mounting plate compl. .......c.ocovrmivirrernnne montageplatte kompl,

2 STA6590 .............. poly-motrik M6 poly-nut M6 ... poly-mutter M&

3 011112 ...ceueeueeene motordasksel kompl. .....ccvcerririnen. motor cover compl. motordeckel kompl.

4 STA3026 ............. polyflexvinkel PG16 cable inlet PG16 ..................... kabeleinfuehrung PG16

5 STA3029 ............. matrik PG16 8016 ........cocovvrvrrreireee NUtPGT6 8016 ..o mutter PG16 8016

6 STAS613 .............. button head skrue, sort, MEX8 ................ screw, black, MBX8 .........ccoeevveeieeeienne schraube, schwarz, M6x8

7 STAS615 ..cceesenene CYLSKIUE MBXT6 .. screw M6x16 . schraube M6x16

8 STA6027 .............. skive 18x6.4x1.6mm el-zink ................. washer 18x6.4x1.6mm elzinkt ................ scheibe 18x6.4x1.6mm elverzinnt

9 STA3000 .............. kabelforskruning, nylon PG11 ................ cable inlet PG11 kabelverschraubung PG11

10 STA3010 .............. metrik kunststof grd PG11............o......... nut PG11........... . .. mutter PG11 kunststoff

11 .. STA3028 ... metrik PG7 8007 ............. « NUEPGT 8007 ..., mutter PG7 8007

12,25, STA3027.. .......i...... tilslutningsnippel PG7. .........oeveevenan. e cable inlet PG7.......ccoceverenneee kabeleinfuehrung PG7
- 13 . .. 5440084117 ........ isolation tube G7 isolationskabeln G7
. 14 . 5440166212 ... isolation tube G16 ........cccoeoeeeeveereinns isolationskabeln G16

15... . STA3078 ... cableinlet ......occooevvncenne. kabeleinfuehrung

16 RN20-194.2m cable 5x1,5 white kabel 5x1,5 weiss

16A. .. RN20-194.1m......... kabel 4x1,5 hvid .. cable 4x1,5white ................. kabel 4x1,5 weiss

168 RN20-194.7m ........ kabel 3X1,5 hVid ..ooeoeeeeeeeeen, cable 3x1,5 white ............cccceveeeemneennin. Kabel 3x1,5 weiss

17 . RN20-615 .............. stopkontakt kompl. stopswitch compl. ..o stopschalter kompl.

18 . 010582 ....ccoeuurensen. Startkontakt kompl. . o.ooovevecerrersen startswitch compl. .......ccecerverivmrirreccrrnnne startschalter kompl.

19 01058 .........cecurn..n. Startkontakt ABW110 ......oovvvvereeeeene. startswitch ABW110 ......ooovvrvveiicee startschalter ABW110

20 01063 .................... knap for startkontakt 2BG ...................... knob for startswitch 2BG knopf fuer startschalter 2BG

21 W30-188.16-1........ . R10 timer kompl. 50Hz .........cccccccueueeen. R10 timer compl. 50Hz ............ccooerrnnnne. R10 zeituhr kompl. 50Hz

21A  W30-188.16-2........ R10 timer kompl. 80Hz ...........coceouernn...n. R10 timer compl. 60Hz ......ccccovvvrrerirnanne R10 zeituhr kompl. 60Hz

22 W30-188,16 timer HMEr e zeituhr

23 (1) P2 O — knap for timer knob for timer knopf fuer zeituhr

24 01120 ......cuoveu..... skala for timer SOHz ........oovveceeeeeeeene. scale for timer 50Hz ........ooveeeeeveeen, skala fuer zeituhr 50Hz

24A 01124 .................. Skala for timer 60Hz ... .... scale for timer 60HzZ .........ccccovveeveeeennennne skala fuer zeituhr 60Hz

25 . 01171 ... SOV skive for imer. .......coovcvuvererereeereceeenennns washer for timer scheibe fuer zeituhr

26 . STAS5632 .......... Skrue MAX16 ruSHr ......ocovveveeereeeeeann, screw M4x16 stainless steel..................... schraube M4x16 rostf.stahl

27 . R20-88.45.............. hjmlpekontakt, CB-S auxiliary switch, CB-S......ccoeveveeeeeereeeennn, hilfsschalter, CB-S
.. fittings for automatisk reset fittings for automatic reset............ eenennies fitlings fuer automatische nullstellung
.« rela for motor incl. spole ..o relay for motor incl. coil ............ovuun. -....... relais fuer motor einschl. spule
- 1BIMONRIED ... thermal overload relay ............cccoeuevuunee. thermorelais

... motor. motor motor

OVERSIGT R10 SURVEY R10 UBERSICHT R10
: Hej styrespzending til relee. | Lav styrespzending til relze.
High control voltage to relay| Low control voltage to relay.

Hohe Steuerspannung fiir | Niedrige Steuerspannung fiin

FIG.NO. 31 Relais. Relais. HG-'*?- 28
FIG.NO. 28 |Spole for rels. | FIG.NO. 29 |Spole for relas, FIG.NO.30

— Coil for relay. Coil for relay. e

Qe - Spule fir Relais Spule fiir Relais. i
01086 3x220/50 05 Hp. 204 amp. D| R20-88.5 R20-88.5A R20-88.10
01086 3x380/50 05 Hp. 1,18 amp. Y| R20-88.2 R20-88.2A R20-88.5 | R20-88.5A R20-88.16
01086 3x415/50 05 Hp. 1,14 amp. Y| R20-88.3 R20-88.3A R20-88.5 | R20-88.5A R20-88.16
01086 3x220-240/60 0,5 Hp. 1,84 amp. D| R20-88.5 R20-88.5A R20-88.10
01086 3x380/60 05 Hp. 1.06amp. Y| R20-88.6 R20-88.6A R20-88.5 | R20-88.5A R20-88.16
01086 3x400-440/60 05 Hp. 1,02amp. Y| R20-88.2 R20-88.2A R20-88.16
01119 1x220/50 05 Hp. 3,90 amp. R20-88.5 R20-88.5A R20-88.12
01087 1x240/50 05 Hp. 2,80 amp. R20-88.5 R20-88.5A . R20-88.11
01154 1x220/60 05 Hp. 285 amp. R20-88.5 R20-88.5A R20-88.11






